[image: et_gbel]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
456573, п. Новобатурино Еткульского района, Челябинской области, ул. Центральная, 4 Тел., 8 958 870 7400
 № 21   от 14 июля 2021 года
  п. Новобатурино
Об определении мест для встреч
с избирателями и проведении
агитационных публичных мероприятий

      Руководствуясь статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 67 Федерального закона «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
администрация Новобатуринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности   для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва, кандидатов в депутаты Совета депутатов Новобатуринского сельского поселения:
- Администрация Новобатуринского сельского поселения: п. Новобатурино, ул. Центральная, д.4 ;
-МБУК « Дом культуры Новобатуринского сельского поселения»: п. Новобатурино, ул. Центральная, д.1.
2. Утвердить следующие места для размещения агитационных материалов:
- Информационные стенды по ул. Центральная, п. Новобатурино, рядом с д. № 1и 2.

Глава Новобатуринского
сельского поселения                                             Т.Н. Порохина
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«